
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ÌLIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 24. JAN. 1970 ŠT. 2

VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica

— ODLOK o ukrepu neposredne -družbene kontrole 
cen za stanarine

— ODLOK o peti spremembi odloka o odstotku 
sredstev, ki se izločijo 'iz sklada skupne porabe 
za subvencioniranje stanarine

— ODLOK o ustanovitvi in organizaciji enot teri­
torialne obrambe v občini Ilirska Bistrica^

— ODLOK o II. spremembi odloka o izdatkih za 
potne in druge stroške, ki se priznavajo uprav­
nim organom skupščine občine Ilirska Bistrica 
med materialne stroške

Obči na Koper
Krajevna skupnost Žusterna

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka
za del območja Žusteme
Občina Postojna 

med materialne stroške
— RAZPIS prostega delovnega mesta sodnika ob­

činskega sodišča v Postojni
Obči na Sežana
— ODLOK o določitvi organizacije civilne zaščite
— ODLOK o določitvi objektov in naprav, ki so na­

menjeni izključno za narodno obrambo

OBčtNA ! URŠKA B!STR!CA

Na podlagi četrtega odstavka 21. člena zakona o ob­
likovanju in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, 
št. 12/67, 23/67 40 68 in 11/69) v zvezi z 2. točko odloka 
o ukrepu neposredne družbene kontrole cen za stana­
rino (Uradni list SFRJ, št. 56 69) in 66. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 22. januarja 1970 sprejela

ODLOK
O UKREPU NEPOSREDNE DRUŽBENE KONTROLE 

CEN ZA STANARINE

1. člen
Uvaja se ukrep neposredne družbene kontrole cen 

za stanarine, ki jih plačujejo imetniki stanovanjske 
pravice po stanovanjski pogodbi na območju občine 
Ilirska Bistrica.

2. člen
Stanarine, ki jih plačujejo imetniki stanovanjske 

pravice po stanovanjski pogodbi se ne smejo povečati 
nad znesek stanarine za december 1969.

3. člen
Gospodarske organizacije in njihove odgovorne 

osebe ter posamezniki, ki kršijo določbe tega odloka, 
se kaznujejo po določbah zakona o oblikovanju in 
družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 
23/67, 40/68 in 11/69).

4. člen
Odi začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objav <
St.: 170-3/2.
Ilirska Bistrica. 22. januarja 1970.

PREDSEDNIK:
Vitomir DEKLEVA, !. r.

Na podlagi 2. člena zakona o izločanju sredstev za 
stanovanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65, 
56/65, 50/68 in 56/69) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina oMine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 22. 
januarja 1970 sprejela

ODLOK
O PETI SPREMEMBI ODLOKA O ODSTOTKU 
SREDSTEV, KI SE IZLOČIJO IZ SKLADA SKUPNE 
PORABE ZA SUBVENCIONIRANJE STANARINE

1. člen
1. člen odloka o odstotku sredstev, ki se izločijo iz 

sklada skupne porabe za subvencioniranje stanarine 
(Uradni glasnik, št. 22/65, 10 66, 21/66 in Uradne ob­
jave, št. 22/67 in 20 68) se spremeni tako, da se glasi:

»Delovne organizacije in druge družbene pravne 
osebe ter državni organi plačujejo v letu 1970 na po­
seben račun pri Službi družbenega knjigovodstva iz 
sredstev iz 1. člena zakona o izločanju sredstev za sta­
novanjsko izgradnjo (Uradni list SFRJ, št. 35/65, 56 65, 
50 68 in 56/69) 5 odstotkov za kritje razlike v stanarini 
(subven cioniran j e).«

2 člen
i

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnih objavah.

St.: 010-3/70-3/2.
Ilirska Bistrica. 22. januarja 1970.

PREDSEDNIK:
Vitomir DEKLEVA, L r.

<
Na podlagi 14. člena zakona o narodni obrambi 

(Uradni list SFRJ. št. 8/69) itn 66. Člena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. januarja 1970 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN ORGANIZACIJI ENOT TERI­

TORIALNE OBRAMBE V OBČINI ILIRSKA 
BISTRICA _

1. člen
Za obrambo območja občine in za izvrševanje na­

log, predvidenih z načrtom za Obrambo občine ter z 
načrti za obrambo širše družben o-politične skupnosti, 
se ustanovijo enote teritorialne obrambe občine Ilir­
ska Bistrica.

2. člen
Na območju občine ilirska Bistrica se ustanovijo:
— enote teritorialne obrambe občine,
— enote teritorialne obrambe krajevnih skupnosti 

in
— enote teritorialne obrambe delovnih organizacij.



— 24. januarja

3. člen
Svet za narodno obrambo skupščine občine določi 

sestav in organizacijo enot 'teritorialne obrambe občine 
ter delovne organizacije in krajevne skupnosti, ki so 
dolžne ustanoviti enote teritorialne obrambe.

4. člen
Za vodenje enot teritorialne obrambe na območju 

občine Ilirska Bistrica se ustanovi občinsko štab teri­
torialne obrambe (v nadaljnjem besedilu: štab).

5. člen
V miru opravlja štab zadeve načrtovanja, organizi­

ranja, vodenja, oboroževanja, opremljanja, izvajanja 
pouka In dopolnjevanja enot teritorialne obrambe in 
koordinira delo teh enot z enotami JLA. z upravnim 
organom za narodno obrambo ter izvršuje inštrukcije 
štaba za splošni ljudski odpor SR Slovenije.

V vojni štab. poleg nalog iz prejšnjega odstavka, 
vodu bojne učinke enot teritorialne obrambe in zago­
tavlja njihovo skupno delovanje z enotami JLA.

V vojni in v primeru neposredne vojne nevarnosti 
štab izvršuje ukaze štaba širše družbeno-politične 
skupnosti glede na uporabo enot teritorialne obrambe.

6. člen
Organizacijo in sestav štaba določi svet za narodno 

obrambo skupščine občine v soglasju s štabom širše 
družbeno-politične skupnosti.

7. člen
Štab je za svoje delo odgovoren skupščini občine in 

svetu za narodno obrambo.

8. člen
Skupščina občine zagotovi potrebna finančna sred­

stva v svojem proračunu za potrebe teritorialne ob­
rambe občine in krajevnih skupnosti, delovne organi­
zacije pa za svoje enote.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nih objavah.
Št.: 010-1/70-5/1.

Ilirska Bistrica. 22. januarja 1970.
PREDSEDNIK:

Vitomir DEKLEVA, I. r.

Na podlagi 63. in 65. člena temeljnega zakona o 
sredstvih za delo upravnih organov (Uradni list SFRJ, 
št. 46/64, 57/65 in 1 67) in 66. člena statuta občine Ilir­
ska Bistrica, je skupščina občine Ilirska Bistrica na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
22. januarja 1970 sprejela

ODLOK
O II. SPREMEMBI ODLOKA O IZDATKIH ZA POT­
NE IN DRUGE STROŠKE, KI SE PRIZNAVAJO 
UPRAVNIM ORGANOM SKUPŠČINE OBČINE ILIR­

SKA BISTRICA MED MATERIALNE STROŠKE

, 1. člen
Tretji odstavek 6. člena odloka o izdatkih za potne 

in druge stroške, ki se priznavajo upravnim organom 
skupščine občine Ilirska Bistrica med materialne 
stroške (Uradni glasnik, št. 21/65 in 19 66) se spremeni 
tako, da se glasi:

**Ce se delavec napoti z lastnim prevoznim sred­
stvom na službeno potovanje v kraj, kamor ne vozijo 
javna prevozna sredstva, ali kamor zaradi nujnosti 
opravka ne more potovati z javnim prevoznim sred­
stvom, a-li če je prevoz z lastnim prevoznim sredstvom 
cenejši, se prizna organu med materialne stroške po­
vračilo stroškov za osebni prevoz, ki ne sme presegati 
0,80 dinarjev za vsak prevoženi kilometer.«

2. člen
Svet delovne skupnosti upravnih organov skupščine 

občine Ilirska Bistrica, določi višino povračila stroškov 
po vrstah ali kategorijah osebnih voz.). kt jth delava 
Spravnih organov skupščine občine uporabljajo v siuž- 
bene namene.

3. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah.
Št.: 010-32/69-3 2.
Ilirska Bistrica. 22. januarja 1970.

PREDSEDNIK:
Vitomir DEKLEVA, !. r.

OBČiNA KOPER
Krajevna skupnost Zusterna

Na podlagi prvega in drugega odstavka 162. člena 
zakona o prispevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7,/69) in sedme alinee 37. člena statuta krajev­
ne skupnosti Zusterna ter izida referenduma o uvedbi 
krajevnga samoprispevka, ki je bil 28. 12. 1969. je svet 
krajevne skupnosti Zusterna na seji 10. januarja 1970 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA 

DEL OBMOČJA ZUSTERNE

1. člen
Na območju krajevne skupnosti Zusterna se za 

lastnike hiš ob Dolgi rebri, do vključno hišne št. 24, 
Prisojni poti, Izletniški poti, Strmi, Rožni. Gozdni in 
Letoviški potò ter Istrski cesti — hišne št. 77, 79 in 81 
uvede krajevni samoprispevek za asfaltiranje Dolge 
rebri do vključno hišne št. 24, Prisojne poti. Strme po­
ti, Rožne poti. Gozdne poti in Letoviške poti.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvede v denarnem zne­

sku 1.300,00 (tisoctristo) dinarjev. Plačajo ga lastniki 
hiš ob navedenih cestah v enem aiii več toda največ 
v štirih enakih mesečnih obrokih v času od dneva 
uveljavitve tega sklepa do 15. julija 1970. Obrok za 
tekoči mesec zapade v plačilo 15. dan naslednjega me­
seca tako. da je zadnji obrok poravnan najkasneje do 
15. julija 1970.

Zavezanci prispevka vplačajo prispevek po polož­
nici na naslov: -Krajevna skupnost Zusterna — kra­
jevni samoprispevek za asfaltiranje cest — št. 514- 
780-3« pri podružnici Službe družbenega knjigovodstva 
v Kopru.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa znaša 80.000,00 
dinarjev.

3. člen
Za oprostitev krajevnega samoprispevka se uporab­

lja določba drugega odstavka 168. člena v uvodu na­
vedenega zakona.

4. člen
Na predlog sveta krajevne skupnosti Zusterna uve­

de davčna uprava občine Koper prisilno 'z- **iavo de­
narnih obrokov ali prispevka v celoti p: uh zave­
zancih, ki tega sklepa ne bodo (izpolnili po pisme­
nem opominu krajevne skupnosti.

5. člen
Za izvrševanje tega sklepa bo skrbel svet krajevne 

skupnosti, o njegovem izvajanju pa bo obvestil tudi 
občane.

6. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nih objavah.
St. 1/70.
Zusterna, 10. januarja 1970.

PREDSEDNIK:
Leopold JERMAN, !. r.



St. 2 — 24. januarja 1970 -URADNE OBJAVE« 11

OBČ!NA POSTOJNA

Skupščina občine Postojna razpisuje na podlagi 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni 
list SRS, št. 20,65

— prosto mesto sodnika pri občinskem sodišču v 
Postojni.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom predpisane 
pogoje za sodnika, tnaj se priglasijo v 30. dneh od te 
objave pri Komisiji za valitve in imenovanja Skupšči­
ne občine Postojna.

OBčtNA SEŽANA
Na podlagi 4. točke 53. člena in četrtega odstavka 

54. člen zakona o narodni obrambi (Uradni list SFRJ, 
št. 8,69) in 119. člena statuta občine Sežana je skup­
ščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 9. decembra 1969 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI ORGANIZACIJE CIVILNE ZAŠČITE

1. člen
Ustanovi se občinski štab civilne zaščite (v nadalj­

njem besedilu: štab). Štab sestavljajo vodja štaba in 
trije člani. Vodja in člani štaba imajo svoje namestnike.

./ < * *

enoto za popravilo TT omrežja — Podjetje za PTT 
promet Koper — osnovna enota Sežana;

enoto za asanaci jo terena — Uprava komunalne 
dejavnosti Sežana in Stanovanjsko podjetje Sežana.

7. člen
Specializirane enote izvajajo zaščito in reševanje po 

nalogih občinskega štaba civilne zaščite.

8. člen
Vse delovne in druge organizacije ter krajevne 

skupnosti ustanovijo enote civilne zaščite, pri čemer 
upoštevajo svoje specifične potrebe.

V enote civilne zaščite krajevnih skupnosti razpo­
rejajo občane sveti krajevnih skupnosti v sodelovanju 
z občinskim upravnim organom za narodno obrambo.

9. člen
Enote civilne zaščite v delovnih in drugih organi­

zacijah ter krajevnih skupnostih so:
— tehnično-reševalna enota,
— sanitejska enota,
— gasilska enota,
— RBK enota,
— enota za zveze.
Manjše delovne organizacije ustanovijo skupno 

enoto civilne zaščite, ki vključuje dejavnost vseh enot 
iz prejšnjega odstavka.

10. člen

2. člen
Štab imenuje skupščina občine.
Pri občinskem štabu deluje center za opazovanje, 

obveščanje in alarmiranje in ekipa za socialno delo.

3. člen
Štab je za svoje delo odgovoren skupščini občine.

4. člen
Štab organizira in pripravlja zaščito in reševanje 

prebivalstva in materialnih dobrin pred vojnimi akci­
jami in drugimi večjimi nesrečami ter skrbi za izva­
janje ukrepov, ki so določeni v VI. poglavju zakona 
o narodni obrambi.

5. člen
Za učinkovito zaščito in reševanje prebivalstva in 

materialnih dobrin se za potrebe občine ustanovijo 
tele specializirane enote:

— tehnično-reševalna enota.
— sanitejska enota;
— gasilska enota;
— RBK enota;
— veterinarska enota;
— enota za popravilo vodovoda;
— enota za popravilo električnega nizkonapetost­

nega omrežja in električnih naprav;
— enota za popravilo TT omrežja;
— enota za asanacijo terena.

6. člen
Specializirane enote ustanovijo naslednje delovne in 

druge organizacije:
tehnično reševalno enoto — Kraški zidar Sežana in 

Krasmetal Sežana;
sanitejsko enoto — zdravstvene ambulante. Lekarna 

Sežana in Bolnica Ivana Regenta Sežana;
gasilsko enoto — prostovoljna gasilska društva Se­

žana, Komen, Senožeče in Materija;
RBK enoto — MITOL Sežana in Tovarna radijskih 

sprejemnikov Iskra Sežana;
veterinarsko enoto — Veterinarska postaja Hrpelje 

in KZ Kras Sežana;
enoto za popravilo vodovoda — Kraški vodovod 

Sežana;
enoto za popravilo omrežja nizke napetosti in elek­

tričnih naprav — Elektro Gorica — poslovna enota 
Sežana in Gorica, Splošno obrtno podjetje Sežana;

Krajevne skupnosti ter delovne in druge organiza­
cije, ki štejejo več kot 30 zaposlenih, ustanovijo štab 
civilne zaščite. Člani štaba civilne zaščite so vodje 
posameznih enot civilne zaščite v delovnih in drugih 
organizacijah ter krajevnih skupnostih.

Pri štabu enote civilne zaščite krajevne skupnosti 
se ustanovi tudi ekipa za socialno delo.

Delovne in druge organizacije, ki štejejo manj kot 
30 zaposlenih, imenujejo le starešino enote civilne za­
ščite.

11. člen
Oddelek za narodno obrambo izda natančnejša na­

vodila o organizaciji civilne zaščite.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, nehajo veljati:
1) odlok o ustanovitvi občinskega štaba za varstvo 

pred naravnimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradne 
objave, št. 6/67):

2) odlok o določitvi krajevnih skupnosti in delovnih 
organizacij, ki ustanovijo organe za varstvo pred na­
ravnimi in drugimi hudimi nesrečami (Uradne objave, 
št. 6 67) in

3) odlok o določitvi delovnih in drugih organizacij, 
ki organizirajo enote za varstvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesrečami (Uradne objave, št. 15/67).

13. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnih objavah.
St.: 850-1/9
Sežana, 9. decembra 1969

Podpredsednik
Rudi Kodrič, 1 r

Na podlagi 164. člena zakona o narodni obrambi 
(Uradni list SFRJ, št. 8/69) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 29. de­
cembra 1969 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBJEKTOV IN NAPRAV, KI SO 

NAMENJENI IZKLJUČNO ZA NARODNO OBRAMBO

1. člen
S tem odlokom so določeni objekti, ki so že ali pa 

bodo zgrajeni, in naprave na območju občine Sežana, 
namenjene samo za potrebe narodne obrambe.



12 ^URADNE OBJAVE^ ^t. 2 — 24. januarja 1970

2. člen
Ti objekti in naprave so:
— javna zaklonišča, zaklonišča za teritorialne eno­

te, enote civilne zaščite in delavce v delovnih orga­
nizacijah;

— skladišča za shranjevanje opreme za teritorialno 
obrambo in civilno zaščito ter za shranjevanje drugega 
blaga, namenjenega samo za potrebe narodne obrambe 
v miru in vojni;

— naprave, potrebne za usposobitev zaklonišč (zrač­
ni čistilci, nepropustna okna, vrata in podobno);

— ^naprave občinskega centra za obveščanje in alar­
miranje;

— telefonske in druge naprave za zveze in alarmi­
ranje, namenjene samo za potrebe narodne obrambe.

3. člen
Od vrednosti objektov in naprav iz prejšnjega člena 

tega odloka se ne plačujejo obveznosti do družbene 
skupnosti.

4. člen
Investitorji objektov in naprav iz 2. člena tega 

odloka si morajo preskrbeti soglasje pristojnega organa, 
da bodo ti objekti in naprave namenjeni samo za na­
rodno obrambo in da so v skladu z občinskim načrtom 
za narodno obrambo.

5. člen
Svet za narodno obrambo skupščine občine Sežana 

je pooblaščen, da daje soglasje po določilih 4. člena 
tega odloka.

V posameznih primerih da soglasje iz prejšnjega 
odstavka tudi oddelek za narodno obrambo, ki pa mora 
o tem obvestiti svet.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nih objavah.
Št.: 801/8-69
Sežana, 29. decembra 1969

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.


